

二、投标报价表

项目编号：SDYJCG20250033

项目名称	投标总报价	服务期	质量标准	备注
2025 年安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目(紫阳县)1标段	RMB: ¥8138317.71	服务期自合同签订之日起六个月（管护期 3 年），栽植当年抚育 1 次，后两年春秋两季分别抚育 2 次。	达到国家现有规程所规定的要求	无
投标总报价（大写）	捌佰壹拾叁万捌仟叁佰壹拾柒元柒角壹分			

说明：投标报价精确到小数点后两位，第三位四舍五入。

投标人：（盖章）陕西柯溪建设工程有限公司

法定代表人或授权代理人签字或盖章：_____

日期：2025 年 12 月 03 日

分项报价

投标人应按照第四章“招标内容与技术要求”规定的清单、内容等自主填报，格式自拟。

2025 年安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目（紫阳县）第一标段东木镇关庙村、军农村、木王村、月桂村退化林修复投标总价

序号	名称	金 额（元）	备注
1	2025 年安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目（紫阳县）第一标段东木镇关庙村退化林修复	2209422.21	
2	2025 年安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目（紫阳县）第一标段东木镇军农村退化林修复	3693347.61	
3	2025 年安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目（紫阳县）第一标段东木镇木王村退化林修复	124449.68	
4	2025 年安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目（紫阳县）第一标段东木镇月桂村退化林修复	2111098.21	
	合计（元）	8138317.71	

投 标 人：陕西柯漾建设工程有限公司（盖章）

法定代表人或授权代理人：（签字或盖章）

日 期：2025 年 12 月 03 日

2025 年安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目（紫阳县）第一标段东木镇关庙村退化林修复

序号	项目	规格/指标	补造/抚育面积 (亩)	整地规格/抚育次数	单位	数量	金额（元）	
							单价	合价
一、补植补造								
1	整地	2.5 工日/亩	327.80		工日	819.50	145.00	118827.50
2	栽植	1.0 工日/亩	327.80		工日	327.80	145.00	47531.00
3	抚育	2.0 工日/亩	327.80	3 年 5 次，以 1-2-2 为序	工日	655.60	145.00	95062.00
小 计								261420.50
二、补植树种								
1	柏木	地径≥0.8cm， 苗高≥0.7m， 苗龄 2-0，容器苗	124.90	穴状 (40*40*30cm)	株	5245	4.00	20980.00
2	杉木	地径≥1.0cm， 苗高≥0.6m， 苗龄 2-0，容器苗	83.50	穴状 (40*40*30cm)	株	3506	3.00	10518.00
3	乌桕	地径≥2.0cm， 苗高≥1.5m， 苗龄 3-0，土球苗	119.40	穴状 (40*40*30cm)	株	5015	8.00	40120.00
小 计								71618.00
三、采伐修复								
1	采伐	2.0 工日/亩	2856.50		工日	5713.00	145.00	828385.00
2	伐后清理	1.0 工日/亩	2856.50		工日	2856.50	145.00	414192.50
小计								1242577.50
四、辅助措施								
1	割藤割灌	1.5 工日/亩	2856.50		工日	4284.75	145.00	621288.75
小 计								621288.75

五、材料费								
1	保水剂	0.013kg/株	327.80		千克	178.96	16.10	2881.26
2	防草布	1m2/株	327.80		m2	13766.00	0.70	9636.20
小 计								12517.46
合 计								2209422.21
说明：作业面积 2856.50 亩，其中补植补造 327.8 亩，采伐修复 2856.50 亩，辅助措施 2856.50 亩								

2025 年安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目（紫阳县）第一标段东木镇军农村退化林修复

序号	项目	规格/指标	补造/抚育面积 (亩)	整地规格/抚 育次数	单位	数量	金额（元）	
							单价	合价
一、补植补造								
1	整地	2.5 工日/亩	1181.40		工日	2953.50	145.00	428257.50
2	栽植	1.0 工日/亩	1181.40		工日	1181.40	145.00	171303.00
3	抚育	2.0 工日/亩	1181.40	3 年 5 次，以 1-2-2 为序	工日	2362.80	145.00	342606.00
小 计								942166.50
二、补植树种								
1	柏木	地径≥0.8cm， 苗高≥0.7m， 苗龄 2-0，容 器苗	479.60	穴状 (40*40*30cm)	株	20143	4.00	80572.00
2	杉木	地径≥1.0cm， 苗高≥0.6m， 苗龄 2-0，容 器苗	300.30	穴状 (40*40*30cm)	株	12613	3.00	37839.00
3	乌桕	地径≥2.0cm， 苗高≥1.5m， 苗龄 3-0，土 球苗	401.50	穴状 (40*40*30cm)	株	16863	8.00	134904.00
小 计								253315.00
三、采伐修复								
1	采伐	2.0 工日/亩	3759.00		工日	7518.00	145.00	1090110.00
2	伐后 清理	1.0 工日/亩	3759.00		工日	3759.00	145.00	545055.00
小计								1635165.00
四、辅助措施								
1	割藤 割灌	1.5 工日/亩	3759.00		工日	5638.50	145.00	817582.50
小 计								817582.50

五、材料费								
1	保水剂	0.013kg/株	1181.40		千克	645.05	16.10	10385.31
2	防草布	1m2/株	1181.40		m2	49619.00	0.70	34733.30
小 计								45118.61
合 计								3693347.61
说明：作业面积 3759.00 亩，其中补植补造 1181.40 亩，采伐修复 3759.00 亩，辅助措施 3759.00 亩								

2025 年安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目（紫阳县）第一标段东木镇木王村退化林修复

序号	项目	规格/指标	补造/抚育面积 (亩)	整地规格/抚 育次数	单位	数量	金额（元）	
							单价	合价
一、补植补造								
1	整地	2.5 工日/亩	7.10		工日	17.75	145.00	2573.75
2	栽植	1.0 工日/亩	7.10		工日	7.10	145.00	1029.50
3	抚育	2.0 工日/亩	7.10	3 年 5 次，以 1-2-2 为序	工日	14.20	145.00	2059.00
小 计								5662.25
二、补植树种								
1	柏木	地径≥0.8cm， 苗高≥0.7m， 苗龄 2-0，容 器苗	7.10	穴状 (40*40*30cm)	株	299	4.00	1196.00
小 计								1196.00
三、采伐修复								
1	采伐	2.0 工日/亩	179.80		工日	359.60	145.00	52142.00
2	伐后 清理	1.0 工日/亩	179.80		工日	179.80	145.00	26071.00
小计								78213.00
四、辅助措施								
1	割藤 割灌	1.5 工日/亩	179.80		工日	269.70	145.00	39106.50
小 计								39106.50
五、材料费								
1	保水剂	0.013kg/株	7.10		千克	3.89	16.10	62.63
2	防草布	1m2/株	7.10		m2	299.00	0.70	209.30

小 计						271.93
合 计						124449.68
说明：作业面积 179.80 亩，其中补植补造 7.10 亩，采伐修复 179.80 亩，辅助措施 179.80 亩						

2025 年安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目（紫阳县）第一标段东木镇月桂村退化林修复

序号	项目	规格/指标	补造/抚育面积 (亩)	整地规格/抚 育次数	单位	数量	金额（元）	
							单价	合价
一、补植补造								
1	整地	2.5 工日/亩	393.80		工日	984.50	145.00	142752.50
2	栽植	1.0 工日/亩	393.80		工日	393.80	145.00	57101.00
3	抚育	2.0 工日/亩	393.80	3 年 5 次，以 1-2-2 为序	工日	787.60	145.00	114202.00
小 计								314055.50
二、补植树种								
1	柏木	地径≥0.8cm， 苗高≥0.7m， 苗龄 2-0，容 器苗	120.80	穴状 (40*40*30cm)	株	5074	4.00	20296.00
2	杉木	地径≥1.0cm， 苗高≥0.6m， 苗龄 2-0，容 器苗	142.10	穴状 (40*40*30cm)	株	5968	3.00	17904.00
3	乌桕	地径≥2.0cm， 苗高≥1.5m， 苗龄 3-0，土 球苗	130.90	穴状 (40*40*30cm)	株	5497	8.00	43976.00
小 计								82176.00
三、采伐修复								
1	采伐	2.0 工日/亩	2605.10		工日	5210.20	145.00	755479.00
2	伐后 清理	1.0 工日/亩	2605.10		工日	2605.10	145.00	377739.50
小计								1133218.50
四、辅助措施								
1	割藤 割灌	1.5 工日/亩	2605.10		工日	3907.65	145.00	566609.25
小 计								566609.25

五、材料费								
1	保水剂	0.013kg/株	393.80		千克	215.01	16.10	3461.66
2	防草布	1m2/株	393.80		m2	16539.00	0.70	11577.30
小 计								15038.96
合 计								2111098.21
说明：作业面积 2605.10 亩，其中补植补造 393.80 亩，采伐修复 2605.10 亩，辅助措施 2605.10 亩								